Komise pro Plan oblasti povodi Moravy - 2009

Seznam ¢lend komise telefo_n, e-mail
mobil
Pfedseda:
PR . 541 637 301 .
Dr. Ing. Antonin Tuma Povodi Moravy, s.p. 724 121 136 tuma@povodi.cz
Mistop Fedsedové:
Ing. Pavel Horék 9Iomoucky kraj, namestek hejtmana, 585 508 850 | p.horak@kr-olomoucky.cz
¢len Rady
Milena Kovafikova Zlinsky kraj, ¢lenka Rady 577 043 135 | milena.kovarikova@kr-zlinsky.cz
Ing. arch. Anna Jihomoravsky kraj, naméstkyné
Prochézkova hejtmana, &lenka Rady 541 651 551 | prochazkova.anna@kr-jihomoravsky.cz
Ing. Petr Silar Iv<rajsky urad Pardubickeho kraje, 466 026 111 | petr.silar@pardubickykraj.cz
¢len Rady
Tajemnik:
. . . 541 637 637 .
Ing. Miroslav Foltyn Povodi Moravy, s.p. 724 532 065 foltyn@povodi.cz
Clenové:
JUDr. RNDr. Jaroslav . .
Chyba, DrSc. Povodi Moravy, s.p 541 637 388 | chyba@povodi.cz
. . Povodi Moravy, s.p., 585 434 638 .
Ing. Antonin Kurfurst 7avod Horni Morava 602 748 972 kurfurst@povodi.cz
R Povodi Moravy, s.p., 585 711 216 ) .
Ing. David Fina zavod Horni Morava 602 501 932 fina@povodi.cz
Ina. Jaroslav Parolek Zemédélska vodohospodarska 544 509 546 arolek@zvhs.cz
9 sprava 724 614 041 | RArOlek@zvhs.cz
o Lesy Ceské republiky, s.p., 571489833 | . .
Ing. Alena JaniSova Spréva toké - oblast povodi Moravy | 724 523 957 janisova.ost57 @lesycr.cz
, Agentura ochr. prirody a krajiny CR, .
Mgr. Jan Koutny, Ph.D. Stredisko Olomouc 585 238 837 | jan.koutny@nature.cz
i Krajsky ufad Jihomoravského kraje,
Ing. Andrea Déanova Oddglenf vod. a lesniho hospodéFstvi 541 652 695 | danova.andrea@kr-jihomoravsky.cz
L X Krajsky ufad Pardubického kraje, 466 026 513 . . )
Ing. Zdenék Cizek Odgleni vodniho hospodéFstvi 606 687 959 zdenek.cizek@pardubickykraj.cz
, Krajsky Ufad Olomouckého kraje, 585508 402 | .
Ing. Josef Veselsky Odbor 7P a zemadalstyi 724 062 409 j.veselsky@kr-olomoucky.cz
. oo Krajsky ufad Zlinského kraje, . i
Mgr. Véra Vaculikova Oddglenf vodniho hospodafstvi 577 043 355 | vera.vaculikova@kr-zlinsky.cz
Ing. Karla Weberovéa Krajsky drad Moravskoslezského 595 622 382 | karla.weberova@kr-moravskoslezsky.cz
9 kraje, Oddéleni vodni hospodarstvi - *
Ing. Radek Pallos CIZP Ol Olomouc 585 206 543 | pallos@ol.cizp.cz
267 227 113

Ing. Marek Mata

DHI, a. s.

603 924 887

m.mata@dhi.cz




